
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Objednatelem 

Město Lanškroun  

Adresa: nám. J. M. Marků 12, Lanškroun  

Zastoupený: starostou města Mgr. Radimem Vetchým  

Kontaktní osoba: Miroslav Krsek  

Tel. 465 385 231  

E-mail: miroslav.krsek@lanskroun.eu  

ID DS: 27tbq25  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

Číslo účtu: 19-2725611/0100  

IČO: 00279102  

DIČ: CZ699003828 

 

Dodavatelem  

Zymestic Solutions a.s.  

Sídlo: Opatov Park, Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4  

Zastoupený: Bc. Martin Soriano, jednající na základě plné moci  

Tel.: +420 734 134 354 

E-mail: info@zymestic.cz  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank  

Číslo účtu: Účet pro CZK: 8071128884/5500  

IČO: 08071128  

DIČ: CZ08071128 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2024 smlouvu o poskytování služeb č. SML/2025/0006/SEK, 

jejímž předmětem byl závazek Dodavatele poskytnout Objednateli službu v rozsahu a za podmínek 

ve Smlouvě dále stanovených a současně závazek Objednatele za předmět Smlouvy (dále jen 

„službu“) zaplatit Dodavateli sjednanou úplatu. Službou se rozumí dodání a provedení Penetračních 

testů v rámci projektu Kybernetická bezpečnost ICT MĚSTSKÉHO ÚŘADU LANŠKROUN dle 

zavedené metodiky a standardů bezpečného testování (dále jen „penetrační testy“). Tato smlouva 

byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek na výběr dodavatele služeb. 

2. Město Lanškroun je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

mailto:miroslav.krsek@lanskroun.eu
mailto:info@zymestic.cz


3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou a počítají se od od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Lanškroun dne 28.05.2025 usnesením 

č.243/RM/2025  
 
 

Příloha č. 1 – Smlouva o poskytování služeb č. SML/2025/0006/SEK ze dne 20.12.2024 

 

V ……………..dne…………………   V…………………dne…………….. 

 

………………………………….   ………………………………………. 

objednatel      dodavatel 


		2025-06-02T08:20:03+0200
	Bc. Martin Soriano


		2025-06-04T14:18:53+0000




